



افتتاح کانون باز نشستگان دانشگاه
کاشان در خانه تاریخی عطارها



انعقاد تفاهم نامه همکاری فی مابین
دانشگاه کاشان و آموزش و پرورش کاشان



دانش آموخته دانشگاه کاشان برنده جایزه
شهید رهنمون بنیاد ملی نخبگان شد



برنامه ریزی برای فعالیت
هفتمند دفتر مهدویت

کسب رتبه نخست دانشگاه کاشان در رتبه‌بندی دانشگاه‌های جوان تایمز ۲۰۲۱



۴۷۵ دانشگاه برتر دنیا قرار گرفته‌اند. شاخص‌های عملکرد به پنج حوزه تقسیم می‌شوند: آموزش (محیط یادگیری)، تحقیق (میزان تحقیقات، درآمد و شهرت)، استنادها (تأثیر تحقیقات)، چشم‌انداز بین‌المللی (کارکنان، دانشجویان و تحقیقات)، درآمد صنعت (انتقال دانش).
تدریس و آموزش ۳۰ درصد وزن این رتبه‌بندی را به خود اختصاص می‌دهد که از این میان ۱۰ درصد مربوط به اعتبار دانشگاه، ۶ درصد نسبت اعضای هیات علمی به دانشجو، ۳ درصد نسبت دانشجویان دکتری به دانشجویان لیسانس، ۸ درصد نسبت اعضای هیات علمی دارای درجه دکتری و ۳ درصد درآمد سازهی دانشگاه است.
تحقیقات نیز ۳۰ درصد وزن دیگر این رتبه‌بندی را به خود اختصاص می‌دهد که از این میان بررسی اعتبار تحقیقات ۱۲ درصد، درآمد دانشگاه از تحقیقات ۹ درصد و بهره‌وری تحقیق نیز ۹ درصد در این شاخص سهم دارند.
برجسته‌ترین شاخص در این رده، شهرت یک دانشگاه برای برتری تحقیقات در میان همسالان خود است.

در رتبه‌بندی دانشگاه‌های جوان تایمز ۲۰۲۱، دانشگاه کاشان در جایگاه ۱۱۴ جهان، دوم کشور و اول در میان دانشگاه‌های جامع قرار گرفت. نظام رتبه‌بندی آموزش عالی تایمز جدیدترین رتبه‌بندی دانشگاه‌های جوان در سال ۲۰۲۱ را منتشر کرد. بر اساس این رتبه‌بندی ۲۶ دانشگاه ایرانی در جمع ۴۷۵ دانشگاه جوان برتر دنیا قرار گرفتند.
نظام رتبه‌بندی آموزش عالی تایمز برای رتبه‌بندی دانشگاه جوان ۲۰۲۱ از همان روشی که دانشگاه‌های جهان را ارزیابی می‌کند استفاده می‌کند و ماموریت‌های اصلی دانشگاه‌ها «تدریس، تحقیق، انتقال دانش و چشم‌انداز بین‌المللی» را مورد ارزیابی قرار می‌دهد. اما در این رتبه‌بندی خاص، دانشگاه‌هایی با قدمت کمتر از ۵۰ سال مدنظر هستند.
دانشگاه‌های ایرانی نیز در این رتبه‌بندی حضور دارند. در سال ۲۰۱۹ تعداد ۱۳ دانشگاه ایرانی در میان ۳۵۱ دانشگاه، در سال ۲۰۲۰ تعداد ۲۰ دانشگاه ایرانی در میان ۴۱۴ دانشگاه و اکنون در سال ۲۰۲۱ تعداد ۲۶ دانشگاه ایرانی در جمع

دانشگاه کاشان همیار دانشگاه علوم پزشکی در طرح واکسیناسیون

تربیت بدنی دانشگاه کاشان همیار دانشگاه علوم پزشکی در طرح واکسیناسیون ملی کشور شد.

مدیر تربیت بدنی دانشگاه کاشان در این خصوص گفت: مرکز تندرستی و مشاوره ورزشی دانشگاه کاشان که در متراژ حدود ۱۱۰۰ متر می باشد بعنوان یکی از مرکز واکسیناسیون در کاشان در اختیار دانشگاه علوم پزشکی قرار گرفته است.

سعید حلاج باشی با بیان اینکه در این مرکز حدود یک چهارم از شهروندان کاشانی واکسینه خواهند شد، اظهار داشت: این اقدام در راستای کمک به طرح واکسیناسیون می باشد و از طرفی مقرر شده با برگزاری نمایشگاهی از فعالیت های مرتبط با تندرستی و ورزش که قرار است در آینده در این مرکز انجام شود مرکز تندرستی و مشاوره ورزشی دانشگاه کاشان به شهروندان معرفی شود.

این ساختمان اخیراً توسط خیر ارجمند مهندس حسین لاجوردی به نام حاجیه خانم صدیقه شهبان تکمیل و آماده بهره برداری شده است.



برنامه ریزی برای فعالیت هدفمند دفتر مهدویت

عصر عید قربان در نشست معنوی با حضور روسای دانشگاه‌های کاشان و آران و بیدگل در بیت نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان، بر تبیین برنامه‌های هدمند برای دفتر مهدویت منطقه کاشان تاکید شد.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان در این نشست ضمن تبریک عید سعید قربان، گفت: نظام جمهوری اسلامی ایران یک نظام عاریتی از سوی امام معصوم (ع) است.

حضرت آیت الله سلیمانی عامل اصلی پیروزی انقلاب ایران را مهدویت عنوان کرد و افزود: این عامل در میانه و پایان راه نیز باید برقرار باشد.

وی خاطر نشان کرد: آینده جهان قطعاً بر اساس نظام مهدویت اداره خواهد شد و دانشگاهها در کنار حوزه ها باید در این راه کمک کنند و مدیران دانشگاهها باید دست به دست هم داده و به صورت جمعی کار را جلو ببرند.

در این جلسه موضوع ترویج و فرهنگ سازی مهدویت میان دانشگاہیان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در این جلسه ابتداءً روشی دانشگاهها دیدگاههای خود را بیان کردند از جمله اینکه: موضوع مهدویت باید در میان اساتید، دانشجویان و کارمندان فرهنگ سازی شده و ترویج گردد؛ دانشگاهها باید در این زمینه هم افزایی داشته باشند؛ شبهات زیادی در خصوص مهدویت میان اساتید و بویژه دانشجویان مطرح می گردد که باید به صورت علمی پاسخ داده شود؛

دانش آموخته دانشگاه کاشان برنده جایزه شهید رهنمون بنیاد ملی نخبگان شد

۱. انتشار و ارائه بیش از ۳۰ اثر علمی (انتشار مقاله در ژورنال‌های معتبر، ارائه مقاله در کنفرانس‌های بین‌المللی، طرح‌های پژوهشی)

۲. سه مرتبه کسب "جایزه تحصیلی" دانشجویان صاحب استعداد برتر بنیاد ملی نخبگان "در سال های ۹۶، ۹۷ و ۹۸

۳. کسب معدل ۲۰ در دوره دکتری تخصصی رشته مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی (۱۳۹۸)

۴. رتبه اول معدل در بین دانشجویان دکتری در دانشگاه کاشان (۱۳۹۸)

۵. اخذ گرنت آموزشی یاری در دانشگاه کاشان تحت نظر پروفسور خراسانی زاده (۱۳۹۸)

۶. گذراندن مقطع دکتری تخصصی در مدت زمان ۳ سال و ۴ ماه (۱۳۹۸)

۷. اخذ گزینت فرصت مطالعاتی در دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه صنعتی شریف تحت نظر پروفیسور شفیعی (۱۳۹۷)

۸. اخذ گرنت پژوهش یاری در دانشگاه کاشان تحت نظر پروفسور خراسانی زاده (۱۳۹۶)

۹. برگزیده به عنوان نویسنده برتر مقاله در "سومین کنفرانس انتقال حرارت و جرم ایران (ICHMT۲۰۱۷)" (۱۳۹۶)

۱۰. پژوهشگر برتر دانشگاه کاشان در مقطع دکتری (۱۳۹۶)

۱۱. پذیرش بدون کنکور (سه‌میه استعدادهای درخشان) در مقطع دکتری در دانشگاه کاشان (۱۳۹۵)

۱۲. دانشجوی ممتاز دانشگاه کاشان در مقطع کارشناسی ارشد (۱۳۹۴)

۱۳. اخذ گرنت از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری - ستاد ویژه توسعه فناوری نانو جهت انجام پایان نامه کارشناسی ارشد (۱۳۹۴)

در حال حاضر سپهرنیا پس از دانش آموختگی به عنوان عضو هیئت علمی دانشگاه شهاب دانش قم و مدیر پژوهش و دفتر ارتباط با صنعت این دانشگاه مشغول به فعالیت است.



"مجتبی سپهرنیا" دانش آموخته دوره دکترای مهندسی مکانیک دانشگاه کاشان موفق به کسب جایزه شهید رهنمون از بنیاد ملی نخبگان شد. جایزه شهید رهنمون به دانش آموختگان برتر دانشگاهی اعطا می شود.

این دانش آموخته دانشگاه کاشان از سال ۹۲ تا ۹۴ در دوره کارشناسی ارشد مهندسی مکانیک و از سال ۹۵ تا ۹۸ در دوره دکترای مهندسی مکانیک دانشگاه کاشان مشغول به تحصیل بوده و تحت راهنمایی دکتر حسین خراسانی زاده از این دانشگاه فارغ التحصیل شده است.

از جمله افتخارات این دانش آموخته موفق دانشگاه کاشان به شرح زیر می باشد:

افزایش سرانه ورزشی

دانشجویان دانشگاه کاشان

دانشگاه، بررسی پیشنهاد واگذاری کتابخانه دانشکده علوم انسانی به مدیریت تربیت بدنی، تعیین تکلیف وضعیت فنس، نورپردازی و رختکن



افتتاح کانون باز نشستگان دانشگاه کاشان در خانه تاریخی عطارها

در خانه تاریخی عطار ها افتتاح شد.

کانون بازنشستگان دانشگاه کاشان با افتتاح دفتر کانون در خانه تاریخی عطارها فصل جدیدی از فعالیت خود را آغاز نموده تا از گنجینه تجارب گران قیمت بازنشستگان در سطوح مختلف آموزشی، تحقیقاتی و اجرایی استفاده نماید.

این کانون، با برنامه های هدفمند در پی آنست تا اقدامات موثری از جمله در موارد زیر انجام دهد:

– بهبود زندگی فردی و تقویت ارتباط جمعی بازنشستگان

– بهره مندی از سرمایه قابل توجه علمی و تجربی افراد بازنشسته برای پیشبرد فعالیت ها و رفع برخی کاستی های اجتماع

– زمینه سازی اشتغال مولد با استفاده از خلاقیت و کارآفرینی بازنشستگان و ایجاد بنگاه های اقتصادی

امید است این خانه تاریخی بستری مناسب برای همدلی، وفاق، همراهی، حُسن معاشرت و تلاش و تکاپوی بازنشستگان برای نشاط روحی خود و نقش آفرینی در توسعه و تعالی جامعه باشد.



طی مراسمی با حضور ریئس دانشگاه، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، معاون اداری مالی، جمعی از مسئولان دانشگاه و اعضای هیأت مدیره کانون بازنشستگان دانشگاه، کانون بازنشستگان دانشگاه کاشان

اعضای هیات علمی دانشگاه کاشان برای رویکردهای توسعه استان اصفهان

راهکار می دهند

به کارگیری توان اصفهانی های خارج از کشور در جهت تعمیق علایق ملی و حمایت از ظرفیت های موجود استان، فراهم سازی مستندات پشتیبان در جهت شناساندن ظرفیت های اصفهان در تهیه اسناد توسعه ملی، توجه به چالش های موجود در استان و استفاده از تجارب گذشته در جهت پرهیز از تکرار مشکلات در سایر استان ها، توجه به چالش های و بحث در مورد محورهای توسعه استان در آینده، معرفی نخبگان و افراد برجسته استان اصفهان و حمایت از آن ها، ایجاد همبستگی میان نخبگان استان به دور از سلاقی و نگرش های فردی و گروهی، حمایت از ظرفیت ها و پتانسیل های ویژه استان اصفهان هم راستا با توسعه ملی، استفاده از ایده ها، دانش و تفکرات نسل جوان در جهت بهبود وضعیت استان و توسعه کشور، نگاه به آینده و تعیین محورهای جدید اثرگذار بر توسعه ملی با توجه به قابلیت های استان، ایجاد سازوکارهای مناسب جهت جذب نخبگان بومی و جلوگیری از مهاجرت آن ها، ایجاد یکپارچگی در کل استان و ارائه ظرفیت های ویژه تمام شهرستان ها و به کارگیری قابلیت های فرهنگی استان در جهت وحدت ملی بر گزار می شود.

مدیر تربیت بدنی از افزایش سرانه ورزشی دانشجویان بویژه دانشجویان ساکن در سراهای دانشجویی خبر داد. سعید حلاج باشی اظهار داشت: در اولین جلسه شورای ورزش دانشگاه موضوع افزایش سرانه ورزشی و کیفیت ارائه خدمات ورزشی به دانشجویان بویژه دانشجویان ساکن در خوابگاه، موضوع ایجاد زیرساخت های ورزشی جدید مطرح گردید. وی افزود: مهم ترین موضوعات مطرحه در جلسه اخیر شامل ارائه گزارش عملکرد تربیت بدنی در سال ۱۳۹۹، بهسازی مجموعه آبی آینه

D2	D6	E2
آب و محیط زیست پل ۱	آب و محیط زیست پل ۲	آب و محیط زیست پل ۳
ساعت ۹:۱۰-۹:۲۰ پنجشنبه ۲۴ تیر عنوان سخنرانی: آینده های پرورنداری بی رویه از ذخایر راهبردی صنایع آب زیرزمینی سخنران: دکتر جهانگیر هادی گویانی	ساعت ۱۱:۱۰-۱۱:۲۰ پنجشنبه ۲۴ تیر عنوان سخنرانی: آلودگی هوا صنایع چالچها و راهکار بر استان اصفهان سخنران: دکتر سلیمانی	ساعت ۱۴:۳۰-۱۴:۴۰ پنجشنبه ۲۴ تیر عنوان سخنرانی: آینده های زیست محیطی خشک شدن تالاب گاو خوشی سخنران: دکتر جلالیان
ساعت ۹:۱۰-۹:۱۵ پنجشنبه ۲۴ تیر عنوان سخنرانی: چالش ها و راهکارهای مدیریت بحران آب در فلات مرکزی ایران سخنران: دکتر مفلوین	ساعت ۱۱:۱۰-۱۱:۱۵ پنجشنبه ۲۴ تیر عنوان سخنرانی: عوامل اقتصادی سیاسی فرهنگی اثر گذار بر صنایع آب و محیط زیست سخنران: دکتر ربانی	ساعت ۱۴:۴۰-۱۵:۱۰ پنجشنبه ۲۴ تیر عنوان سخنرانی: استفاده مجدد از سبب راهکار مناسب جهت عبور از بحران سخنران: دکتر میران زاده
ساعت ۹:۱۵-۱۰:۲۰ پنجشنبه ۲۴ تیر عنوان سخنرانی: مطالعه تاثیر دامنه پرورنداری های گسترده از سطره آب زیرزمینی دشت ممتعه کاشان بر کیفیت آب باقیمانده سخنران: هادی دکت خراسانی زاده	ساعت ۱۱:۲۰-۱۱:۳۰ پنجشنبه ۲۴ تیر عنوان سخنرانی: راهکارهای بهبود هماهنگی و همکاری بین بخشی و بین منطقه ای در حوزه زاینده رود در راستای مدیریت به هم پیوسته صنایع آب سخنران: دکتر پوسلی	ساعت ۱۵:۱۰-۱۶:۰۰ پنجشنبه ۲۴ تیر عنوان سخنرانی: تگامی به عملکرد وزارت نیرو در تعیین حایله رودخانه زاینده رود و تالاب بین المللی گاو خوشی در قنط دهه گذشته سخنران: دکتر نعمتی
دکتر باقر باقر جهانگیر هادی گویانی	دکتر باقر باقر دکت ربانی	دکتر باقر باقر دکتر جلالیان
اعضای نشست دکتر مهدی دکتر سعیدی دکتر خراسانی زاده دکتر مصطفائی دکتر امین خاتم دکتر قلمی	اعضای نشست دکتر سلیمانی دکتر پوسلی دکتر ربانی دکتر میرزایی دکتر بنفشه	اعضای نشست دکتر جلالیان دکتر سلطانی دکتر میران زاده دکتر ابراهیمی دکتر مصطفائی

تفاهم نامه همکاری علمی، پژوهشی فرماندهی انتظامی کاشان با دانشگاه کاشان

فعالیت ها، همکاری در برگزاری همایش های علمی، تحقیقاتی مشترک و بهره برداری از امکانات و منابع دانشگاه، از جمله موارد همکاری های دانشگاه با نیروی انتظامی شهرستان کاشان در این تفاهم نامه است. این تفاهم نامه رسید.



تفاهم نامه همکاری های علمی، پژوهشی، اجتماعی و آموزشی فی مابین فرماندهی انتظامی شهرستان کاشان و دانشگاه کاشان منعقد شد. در راستای گسترش و تعمیق مرزهای دانش، تعالی و توسعه همه جانبه کشور و پاسخگویی به مهمترین ضرورت های جامعه اسلامی که همان برقراری نظم و امنیت پایدار در جامعه است لازم است همواره بین نیروی انتظامی، دانشگاه و سازمان های علمی به عنوان قانون کسب خود کفایی و مبدا تحولات ارتباطی بس نزدیک و متقابل وجود داشته باشد تا از این طریق بتوان با استفاده از مشارکت دانشمندان، محققان دانشگاهی و مراکز علمی و صنعتی موجبات ارتقای توان علمی و تحقیقاتی سازمان های نظامی و علمی را فراهم آورد. در اولویت قرار دادن عناوین تحقیقاتی پیشنهادی و یا توافق شده نیروی انتظامی، ارائه خدمات علمی و اطلاعاتی در زمینه های فنی و تخصصی، در اولویت قرار دادن پایان نامه های تحصیلی دانشجویان تحصیلات تکمیلی که در راستای موضوع این تفاهم نامه باشد، همفکری و همکاری با نیروی انتظامی برای کارشناسی پروژه های تحقیقاتی پیشنهاد شده و اظهار نظر کارشناسانه علمی درباره

تقدیر شرکت آب و فاضلاب کاشان از عضو هیات علمی دانشگاه کاشان

حدود ۱۰ سال با این شرکت همکاری دارند و در زمینه های شناسایی معضلات و مشکلات صنعت حوزه آب و فاضلاب، ارائه پیشنهادهای پژوهشی مبتنی بر مشکلات و معضلات و نیازهای صنعت آب و فاضلاب، همفکری و همکاری در اجرای پروژه های تحصیلات تکمیلی مرتبط با صنعت آب و فاضلاب در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری و ارائه اطلاعات و تجربیات علمی در راستای تولید و توسعه علمی صنعت آب و فاضلاب، اظهار نظر کارشناسانه علمی درباره فرآیند و فعالیت های صنعت آب و فاضلاب و حضور مستمر در کمیته ها، کارگروه ها و نشست های علمی در یک دهه گذشته شرکت فعالیت داشته اند.

از افتخارات این عضو هیات علمی دانشگاه کاشان:

کسب عنوان پژوهشگر نمونه دانشگاه کاشان در سال ۱۳۹۶
کسب عنوان استاد نمونه آموزشی دانشگاه کاشان در سال ۱۳۹۵
کسب عنوان استاد نمونه آموزشی دانشگاه کاشان در سال ۱۳۹۲
کسب مقام اول چهارمین دوره مسابقات ملی پل فولادی در سال ۱۳۹۴

شرکت آب و فاضلاب کاشان از همکاری مستمر "دکتر محمود اکبری" در مشاوره علمی، فنی و مهندسی در راستای تحقیق و پژوهش در حوزه ی "آب" و "فاضلاب" به عنوان یکی از رسالت های مهم این شرکت تقدیر کرد. مهندس محمدرضا اسدی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان در این



تفاهم نامه دبیر خانه دائم نشان سیلک بامرکز پژوهشی کاشان شناسی دانشگاه کاشان

احیای حس تعلق، دلبستگی و وابستگی به هویت های فرهنگی، اجتماعی، علمی، تاریخی، هنری و اقلیمی شهر کاشان و نام آوران، مشاهیر، مفاخر و بزرگان گذشته و حال به کودکان، نوجوانان، جوانان و دیگر شهروندان و علاقمندان به شهر کاشان را از موضوع های این تفاهم نامه عنوان کرد و افزود: با انعقاد این تفاهم نامه و ایجاد دفتر پژوهشی، گردآوری آثار و پژوهشها و مستندات، ارائه شیوه های ارائه آثار برای اقشار مختلف و گروهای هدف متنوع و تدوین طرحهای اجرایی فراهم می شود.

این تفاهم نامه که به مدت دو سال اعتبار دارد به امضای دکتر سعید ابریشمی راد شهردار کاشان و دکتر عباس زراعت رئیس دانشگاه کاشان رسید.



تفاهم نامه فی مابین شهرداری کاشان و مرکز پژوهشی کاشان شناسی دانشگاه کاشان امضا شد. رئیس مرکز پژوهشی کاشان شناسی دانشگاه کاشان هدف از انعقاد این تفاهم نامه را تعمیق هویت شهری و شهروندی کاشانیها و ارتقاء حس تعلق شهری شهروندان کاشان، آشنا سازی نسلهای نوین با اصالت شهری و شهروندان اصیل کاشان، تلاش برای مستند نگاری و تکمیل قطعات مفقوده از تاریخ هفت هزار ساله سیلک تا کاشان و تولید آثار فاخر و درخور با قابلیت استفاده کمک آموزشی برای کودکان، نوجوانان و جوانان در مقاطع آمادگی تا دانشگاه عنوان کرد.

دکتر امیر حسین مدنی همکاری در پژوهش، مستند نگاری و تولید محتوی با هدف ایجاد بستر لازم برای

انعقاد تفاهم نامه همکاری فی مابین دانشگاه کاشان و آموزش و پرورش کاشان

تفاهم نامه همکاری های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی فی مابین دانشگاه کاشان و آموزش و پرورش کاشان منعقد شد.

رئیس دانشگاه کاشان در این نشست نقش آموزش و پرورش و دانشگاه را برای توسعه کشور مهم دانست و افزود: از آنجاییکه این دو نهاد در تربیت و پرورش نسل جوان نقش بسزایی دارند تک تک افراد در قبال این فرزندان و آیندگان جامعه مسئول هستند.

دکتر عباس زراعت با تاکید بر اینکه معلمان و اساتید در کنار امر آموزش باید به عنوان مربی ایفای نقش داشته باشند، اظهار داشت: باید با برنامه ریزی مناسب و هدفمند سعی شود تا افراد نسل آینده ما افرادی مسئولیت پذیر، پاکدست، صادق و شجاع و به عنوان شهروندی خوب تحویل جامعه داده شوند.

وی با اشاره به اینکه امکانات آموزش و پرورش علیرغم تمام تلاش هایش برای اینکه شهروند خوب تربیت کند پاسخگو نیست افزود: دانشگاه ها، ادارات و سازمان های مردم نهاد باید برای تقویت این نهاد علمی و رشد و پرورش درست دانش آموزان ورود پیدا کنند و از هیچ کوششی دریغ نورزند.

رئیس دانشگاه کاشان نقش خیرین را در توسعه فضاهای آموزش و پرورش قابل تقدیر دانست و خاطر نشان کرد: خیرین جهت پرورش هر چه بهتر دانش آموزان جدای از بحث سخت افزاری بایستی به بخش نرم افزاری نیز ورود پیدا کنند.

دکتر زراعت به اعلام آمادگی دانشگاه کاشان جهت همکاری با آموزش و پرورش اشاره کرد و افزود: حدود ۳۰۰ عضو هیات علمی این دانشگاه از پتانسیل های مثبت برای همکاری های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی با آموزش و پرورش است.



بررسی همکاری بین کتابخانه و مرکز اسناد آستان حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) با دانشگاه کاشان

عمده مطالب مطروحه در این نشست عبارت بود از :

– اعلام آمادگی سازمان کتابخانه، موزه، مرکز اسناد حضرت عبدالعظیم حسنی برای در اختیار گذاشتن منابع به ویژه نسخ خطی، منابع واژگانی برای تحقیقات و

پایان نامه ها و مطالعات اساتید و دانشجویان دانشگاه کاشان

– امکان بازدیدهای تخصصی دانشگاهیان از بخش های مختلف کتابخانه، مرکز

اسناد و موزه آستان حضرت عبدالعظیم حسنی (ع)

پیشنهاد حضور خادمان افتخاری در کتابخانه

– بررسی و ارائه طرح های چگونگی رونق بخشیدن به کتابخانه ها، چگونگی

تبدیل کتابخانه به مرکز گفتمان، نحوه معرفی منابع به مخاطبان، برگزاری

کلاس های درس در محل کتابخانه و ...

– آمادگی برای برگزاری کارگاه های آموزشی از سوی کتابخانه آستان عبدالعظیم

حسنی (ع) برای دانشجویان و اساتید دانشگاه کاشان

– آمادگی همکاری در زمینه طرح های تعلیم و تربیت کودکان و زنان و خانواده

– آمادگی برای وقف کتاب و جهت دادن واقفان کتاب برای اهداء کتاب به

کتابخانه

– بررسی نحوه فعالیت و پیشنهادهایی برای تجمیع کتابخانه ها، نیروهای

تخصصی و ...

– اعلام آمادگی برای انعقاد تفاهم نامه همکاری دو جانبه

– همکاری موزه نجوم آستان با رصدخانه دانشگاه و رصدخانه ملی



در نشست مسئولان کتابخانه و مرکز اسناد آستان حضرت عبدالعظیم حسنی

(ع) با رئیس دانشگاه کاشان و رئیس مرکز کاشان شناسی این دانشگاه زمینه

های همکاری های علمی، پژوهشی دو جانبه مورد بررسی قرار گرفت.

دکتر امیر علی مقیمی رئیس کتابخانه آستان، احمد رضا ذاکری رئیس مرکز

اسناد، حامد رضا کریمی دانشجوی دکترای ادیان و عرفان دانشگاه کاشان

و خادم افتخاری مرکز اسناد آستان حضرت عبدالعظیم حسنی طی دو روزی

که میهمان دانشگاه بودند از بخش های مختلف این دانشگاه بازدید کردند

و در جلسات مختلف، زمینه های همکاری را مورد تبادل نظر قرار دادند.

سومین کنفرانس بین المللی گل محمدی در پژوهشکده اسانس های طبیعی دانشگاه کاشان



سومین کنفرانس بین المللی گل محمدی (Rosa damascena 2021)

سومین کنفرانس بین المللی گل محمدی به همراه کارگاه های آموزشی در حوزه گیاهان دارویی به دو زبان فارسی و انگلیسی، به صورت غیر حضوری

۱۷-۱۸ شهریور ۱۴۰۰، پژوهشکده اسانس های طبیعی دانشگاه کاشان، قمصر، ایران

آخرین مهلت ارسال چکیده: ۲۵ مرداد ۱۴۰۰

موضوعات عمومی در حوزه گیاهان دارویی و معطر

کشت و صنعت

فرآورده ها

استانداردها و ویژگی ها

کارآفرینی، تجارت و بازار

دبیر علمی: دکتر حسین زینلی، مجری طرح گیاهان دارویی، تهران، ایران

دبیر اجرایی: دکتر مریم آخجاری، پژوهشکده اسانس های طبیعی دانشگاه کاشان، قمصر، ایران

https://icrd.kashanu.ac.ir

Email: icrd@kashanu.ac.ir

رئیس پژوهشکده اسانس های طبیعی دانشگاه کاشان از برگزاری رویداد ۲۰۲۱ Rosa damascena به عنوان سومین کنفرانس بین المللی گل محمدی در ۱۷ و ۱۸ شهریور ماه ۱۴۰۰ (مصادف با ۸-۹ سپتامبر) که با حمایت شرکت ایران گلاب در پژوهشکده اسانس های طبیعی قمصر این دانشگاه انجام می شود خبر داد.

دکتر مریم آخجاری، دبیر اجرایی کنفرانس افزود: در کنفرانس ۲۰۲۱ Rosa damascena، علاوه بر ارائه مقالات به صورت سخنرانی و پوستر، کارگاه های آموزشی کاربردی نیز به دو زبان فارسی و انگلیسی ارائه خواهد شد.

وی محورهای کنفرانس را کلیه حوزه های علمی و فنی مرتبط با گل محمدی، شامل کشت، صنعت، تجارت، فن آوری و فرآورده ها در هر دو حوزه تحقیقات دانشگاهی و اطلاعات مربوط به صنعت و تجارت ذکر کرد و افزود: همچنین برخی موضوعات عمومی مرتبط با گیاهان دارویی و معطر نیز در این کنفرانس ارائه خواهد شد.

مهندس مجید راهب، رئیس گروه صنعتی راهب نیز در این باره گفت: این رویداد می تواند نقطه عطفی در ارتقاء جایگاه گل محمدی ایران به عنوان یک سرمایه ملی و بومی، در کشور و دنیا باشد.

وی افزود: شرکت ایران گلاب یکی از بزرگترین شرکت های فعال در حوزه تولید فرآورده های گیاهان دارویی و معطر و به خصوص گل محمدی در ایران است و فعالیت گسترده ای در حوزه صادرات محصولات و به ویژه محصولات گل محمدی و مشتقات آن دارد و علاوه بر حمایت مالی از کنفرانس، با بهره گیری از توان متخصصین خود، مشارکت جدی علمی در کنفرانس به ویژه در بخش صنعت و کارآفرینی خواهد داشت.

لازم به ذکر است برگزاری این کنفرانس به صورت مجازی بوده و مهلت ارسال چکیده مقالات تا تاریخ ۱۶ آگوست مصادف با ۲۵ مرداد ماه سال جاری است و علاقمندان می توانند آثار خود را به دبیرخانه این کنفرانس به نشانی: https://icrd.kashanu.ac.ir ارسال نمایند.

مجله علمی «کاشان شناسی» دانشگاه کاشان، موفق به کسب رتبه «ب» از کمیسیون نشریات علمی وزارت علوم شد

مدیر مسئول این مجله علمی گفت: در تازه ترین رتبه بندی نشریات علمی در ارزیابی سال ۱۳۹۹ و بر اساس آیین نامه کمیسیون وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، مجله علمی «کاشان شناسی» با یک پله ارتقا نسبت به سال قبل، موفق به کسب رتبه «ب» شد. دکتر امیرحسین مدنی افزود: مجله «کاشان شناسی» به عنوان تنها مجله علمی «مرکز پژوهشی کاشان شناسی»، با هدف انتشار مقالات مربوط به تاریخ، فرهنگ، ادبیات، هنر، معماری و مشاهیر حوزه کاشان فعالیت می کند. این مجله به صاحب امتیازی دانشگاه کاشان در سال ۱۳۸۴ آغاز به کار کرد و تا اکنون، بیست و چهار شماره از آن منتشر شده است. علاقمندان می توانند برای اطلاع بیشتر از مقالات مندرج در این مجله به وب سایت مجله با آدرس: http://sh-kashan.kashanu.ac.ir مراجعه کنند.

برگزاری آزمون سراسری ۱۴۰۰ در دانشگاه کاشان

